Ayuntamiento de Segovia, y el Gremio Artesanal Segoviano. 

La Junta de Gobierno Local ha acordado: 

Primero.- Aprobar la Segunda Adenda al Convenio de Colaboración entre el Excmo. 
Ayuntamiento de Segovia, y el Gremio Artesanal Segoviano. 

Segundo.- Autorizar un gasto de hasta CIENTO VEINTIDÓS EUROS Y VEINTIÚN 
CÉNTIMOS (122,21 €), con cargo a aplicación presupuestaria 433.01 22699 y hasta 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS Y SETENTA Y NUEVE 
CÉNTIMOS (4.877,79 €) con cargo a aplicación presupuestaria 433.01 22799, para el 
presente ejercicio 2020, que se harán efectivos contra presentación de facturas a nombre

[...]

aparcamiento subterráneo de vehículos turismo en el paseo de los Tilos de 
Segovia. 

La Junta de Gobierno Local ha acordado: 

Primero.- Devolver la garantía definitiva depositada por la mercantil “ISOLUX 
CORSAN APARCAMIENTOS, S. L.”, por importe de cuatrocientos treinta y dos mil 
trescientos cincuenta y cuatro euros con setenta céntimos (432.354,70 euros), que 
fue constituida mediante aval para responder de la correcta ejecución del contrato 
para la redacción del Plan Especial de Infraestructuras y posterior Concesión de 
obra pública del proyecto, construcción y explotación de un aparcamiento